www.med126.com

关于举办医疗机构医学影像新标准解读

及制度建设培训的通知
辖区内设有医学影像科的医疗机构：

为加强我区医疗机构医学影像科质量管理工作，定于2015年6月5日举办医疗机构医学影像新标准解读及制度建设培训。具体事宜通知如下：
一、培训人员、时间、地点：

培训人员：朝阳区设有医学影像科的二级及以下医疗机构相关工作人员。
时间：
2015年6月5日（周五）下午14:00，13：30签到
地点：蟹岛多功能厅二层
二、培训内容及授课专家：
培训内容：
医学影像放射防护新标准《GBZ-130》解读
医学影像科制度建设培训

授课专家：

中国医学科学院肿瘤医院    宋俊峰

三、其它事项：

 1.学分：授予区级继续教育学分1分。请参加人员携带IC卡，培训结束后授予学分。
2.联系方式：

联系人：石佳
联系电话：64689618转218
北京市朝阳区卫生和计划生育委员会

二0一五年五月二十五日
附件.蟹岛地图：
[image: image1.png]

医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image2.jpg]

www.med126.com